

Cenová kalkulace

MF/2025/168

Dodavatel:
PILECKÝ s.r.o.
Mokrovraty 177
262 03 Nový Knín
CZ

Maloobchod

26511991

Platnost od: 04.04.2025 Platnost do: 04.05.2025 **Nabídka:** **MF/2025/168**
Vypracoval: **Máša Filip** cen. sk. C4 Datum vystavení: 04.04.2025

Email 1:
Kontaktní osoba: **Denisa Malečková**
Mobil 1: 702 231 991
Email 1: dmaleckova@dolnimecholupy.cz

AGILITY DOLNÍ MĚCHOLUPY, PRAHA

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto
1. Oplocení - Oplocení čtyřhranným pletivem Ideal PVC výšky 1600mm. Sloupky 48mm s roztečí 2500mm. V oplocení bude 2x jednokřídlá branka 1085x1550mm. Celková délka plotu je cca 90bm.			
Pletivo IDEAL PVC KOMPAKT 160/55x55/25m, zelené	90,00 M	63,86	5 747,40 Kč
Sloupek IDEAL PVC 2400/48/1,5 zelený, s příchytkou	39,00 KS	212,29	8 279,31 Kč
Vzpěra IDEAL PVC 2500/38/1,25, zelená + spoj. materiál	12,00 KS	182,31	2 187,72 Kč
Drát vázací PVC 1,4mm/2,0mm/50m, zelený	2,00 KS	52,74	105,48 Kč
Drát napínací PVC 78m, zelený	4,00 KS	174,48	697,92 Kč
Napínák IDEAL s úpravou PVC, zelený BLANK	18,00 KS	11,36	204,48 Kč
Svorky IDEAL Zn+ PVC 1000ks/1bal.	1,00 BAL	310,02	310,02 Kč
Branka IDEAL PVC jednokřídlá, 1085x1550, zelená	2,00 KS	2 819,98	5 639,96 Kč
Material			23 172,29 Kč
montáž jednokřídlé branky	2,00	4 175,00	8 350,00 Kč
montáž jednokřídlé branky, vykopání děr pro sloupky, betonáž sloupků včetně betonu, osazení křídla, doprava			
montáž pletivo bez PD	90,00	431,00	38 790,00 Kč
montáž oplocení, vykopání děr průměru 200mm a hloubky max 800mm, rozprostření vykopané zeminy v okolí výkopu max. do vzdálenosti 50m, zabetonování sloupků a vzpěr včetně betonu, instalace pletiva, doprava materiálu a betonu			
Montaz			47 140,00 Kč
1. Oplocení			70 312,29 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH 21%	21	70 312,29	14 765,58	85 077,87 Kč
Celkem		70 312,29	14 765,58	85 077,87 Kč

DPH v případě montáže oplocení pro fyzickou osobu je v případě dodání originálu "čestného prohlášení" do naší firmy v případě - buď 1) "opravy oplocení" - nebo 2) "stavby nového oplocení" pro objekt, jehož plocha je menší než 340 m2 a

Cenová kalkulace

MF/2025/168

zároveň je více než 50 % obytné plochy používáno k nekomerčním účelům 12 %. V případě montáže–poskytnutí služby poskytovatelem služby "plátcem DPH pro příjemce služby "plátce DPH" je daňová povinnost přenesena na osobu příjemce služby a DPH je sice ve výši 21 %, ale není vyčísleno - fakturováno. V ostatních případech je DPH 21 %. Objednatel (stavebník) je povinen před objednáním stavby oplocení u firmy Pilecký, s.r.o. mít platné stavební povolení, platné ohlášení stavby nebo územní souhlas příslušného stavebního úřadu.

V případě realizace montáže bude konečné vyúčtování materiálu a práce provedeno podle skutečnosti.

Kalkulace je zpracována odhadem a firma Pilecký si vyhradzuje právo kalkulaci po upřesnění zadání upravit.

Při objednání oplocení dle nabídky dává objednavatel zhotoviteli svůj souhlas k tomu, aby stav díla byl po jeho dokončení zhotovitelem fotograficky zdokumentován a byl použit pro marketingové účely.

Obchodní podmínky:

V případě dodávky materiálu s montáží: záloha 50 - 85 % + DPH, doplatek po předání díla, u stálých odběratelů dle odsouhlasených obchodních podmínek.

Cena v této nabídce je platná pouze v případě nepožadování zádržného, úhrad za energie, pojištění, zařízení staveniště, čištění příjezdových cest, ostraha .. atd.

Cenová nabídka neobsahuje vytyčení trasy oplocení, parkové úpravy, terénní úpravy, demontáž starého oplocení, vytyčení kabeláže v zemi, zaměření nového oplocení, zaměření a vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení.

Objednatel si na své náklady zajistí přívod napájení k motorizacími 230 V, dle dodané dokumentace stavební připravenosti.

Požadavky na součinnost objednatel: vytyčení trasy plotu, úprava terénu do roviny v celé délce oplocení, specifikace výšky oplocení nad upraveným terénem, demontáž starého oplocení, vytyčení kabeláže v zemi, přístup ke zdroji 220 V a ke zdroji užitkové vody.

V případě stavební nepřipravenosti v trase oplocení (nevytyčené hraniční body, překážky v trase oplocení nebo nevytyčené inženýrské sítě) bude účtován objednavateli marný výjezd montážní skupiny v hodnotě 3500 Kč bez DPH.

Datum: 11.04.2025

Vystavil:

Datum:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2